様式第1号(第3条関係)

 年  月  日

＜申請者＞

団体名

氏名

住所

大山町長　 竹口　大紀　　様

　下記のとおり大山町逢坂農産物処理加工所の利用を申請します。

 時

 時

 時  分から

 時  分まで

 時  分から

 時  分まで

 時  分から

 時  分まで

氏　　名

電話番号

記

令和

分から

分まで

 備 考

月 日（ ）

 ）令和  年

月  日（

 年 月  日（

日

）

令和  年

令和

利用責任者

利 用 す る 日 時
及 び
利 用 予 定 人 員

利 用 目 的

利用施設等の区分

 人

製造室（調理室）

人

人

人

大山町逢坂農産物処理加工所利用許可申請書

令和  年 （ ）

  月